Протокол № 65
заседания общественной  комиссии

по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области

03 августа  2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:                                  Постоев В.Н.
Зам. председателя комиссии:                          Бугорская Н.Н.

Секретарь комиссии:                                      Калугина Н.В.

Члены комиссии:                                            Халина Н.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ

    1. О необходимости своевременного размещения отчета за 2024г. по общественным и дворовым территориям.
Слушали: информацию председателя комиссии Постоева В.Н.
      1. Необходимо своевременно размещать имеющуюся информацию и сведения по общественным и дворовым территориям, планируемым к благоустройству в 2024г..

Выступили Калугина Н.В.:  Принять к сведению информацию председателя комиссии Постоева  В.Н.

Предложили:

1.  Своевременно размещать отчет за 2024г.
Решили:
1. Своевременно размещать отчет за 2024г.
ГОЛОСОВАЛИ:

за – 4;         против – 0;                    воздержались- 0.

Принято – единогласно.

Председатель комиссии
Постоев В.Н.

Секретарь                                                                              Калугина Н.В.